
Uchwała Nr 2/29/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia  8 stycznia 2018 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 59/997/16/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 7 listopada 2016 r. w sprawie zasad rozliczania podatku od towarów i usług 

jednostek budżetowych Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2017 r., poz. 2096 z późn. zm.) w związku z art. 3 ustawy z dnia                             

5 września 2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz 

dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów 

finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw 

członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu 

terytorialnego (Dz. U. z 2016 r., poz. 1454, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Dotychczasowy  § 1 ust. 2  uchwały Nr 59/997/16/V Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 7 listopada 2016 r. w sprawie zasad rozliczania podatku od towarów i 

usług jednostek budżetowych Województwa Warmińsko-Mazurskiego otrzymuje brzmienie: 

„2. Rozliczeniem tym będą objęte niżej wymienione jednostki budżetowe: 

- Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 

- Warmińsko-Mazurskie Biuro Planowania Przestrzennego w Olsztynie, 

- Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie, 

- Warmińsko-Mazurski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Olsztynie, 

- Warmińsko-Mazurski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Elblągu, 

- Warmińsko - Mazurska Biblioteka Pedagogiczna im. prof. Tadeusza Kotarbińskiego w 

Olsztynie, 

- Warmińsko - Mazurska Biblioteka Pedagogiczna im. Karola Wojtyły w Elblągu, 

- Szkoła Policealna im. prof. Zbigniewa Religi w Olsztynie, 

- Szkoła Policealna im. J. Romanowskiej w Elblągu, 

- Szkoła Policealna w Ełku, 

- Zespół Szkół z Ukraińskim Językiem Nauczania w Górowie Iławeckim, 

- Biuro Regionalne Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli, 

- Mazurski Park Krajobrazowy w Krutyni, 



- Zespół Parków Krajobrazowych Pojezierza Iławskiego i Wzgórz Dylewskich w 

Jerzwałdzie, 

- Park Krajobrazowy Puszczy Rominckiej w Żytkiejmach, 

- Park Krajobrazowy Wysoczyzny Elbląskiej w Elblągu, 

- Welski Park Krajobrazowy w Jeleniu, 

- Warmińsko-Mazurski Ośrodek Adopcyjny w Olsztynie.”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Gustaw Marek Brzezin 


